Commissarii administratores

FARKAS FERENCZ.

JÁNOSFALVI JÁNOS.

MÁTÉ JÁNOS Uramók.

ÉS SIMÁNDI JÁNOS Uram.

Die 30. Decembris.

Az ő Felsege élésházában kivántató bizonyos számú köből buza (4—4 forintot igrívén köbliért) limitáltatott ez szerént:

Coronam debent triticum administrare sequentes:

D. Michael Mikes . . . . .	cup.	3000.
D. Stephanus Apor . . . . .	"	500.
D. Franciscus Henter . . . . .	"	100.
D. Samuel Bethlen . . . . .	"	300.
Stephanus Gyárfás . . . . .	"	300.
Joannes Geréb . . . . .	"	300.
D. Nicolaus Bethlen . . . . .	"	200.
Thomas Imecs . . . . .	"	300.
Franciscus Turi . . . . .	"	300.
Michael Henter . . . . .	"	100.
Moses Székely . . . . .	"	100.
Martinus Székely . . . . .	"	100.
Balthasar Székely . . . . .	"	50.
Nicolaus Mihálcz . . . . .	"	100.
Stephanus Kozma . . . . .	"	100.
Ladislaus Gyulai . . . . .	"	100.
Franciscus Bernad . . . . .	"	100.

Joannes Barabás . . . . .	cub. 50.	Dominus Stephanus Apor . . . . .	cub. 300.	
Petrus Jankó . . . . .	" 50.	Dominus Franciscus Farkas . . . . .	" 100.	
Michael Török . . . . .	" 50.	Dominus Joannes Jánosfalvi . . . . .	" 25.	
Stephanus Eresztevényi . . . . .	" 100.	Dominus Sigismundus Nagy . . . . .	" 25.	
Franciscus Mihálcz . . . . .	" 50.	Domina relicta Stephani Széki cum		
Petrus Literati de Szent-		filio . . . . .	" 100.	
Lélek . . . . .	" 50.	Relicta Petri Budai . . . . .	" 100.	
Georgius Barabás . . . . .	" 100.	Dominus Michael Vajda . . . . .	" 50.	
Georgius Antos . . . . .	" 100.	Emericus et Stephanus Jósika . . . . .	" 50.	
Paulus Bedőházi . . . . .	" 100.	Provisor Curiae Balásfalviensis . . . . .	" 100.	
Daniel Vass . . . . .	" 100.	Dominus Paulus Pápai . . . . .	" 100.	
Gregorius Bogdán . . . . .	" 50.	Dominus Paulus Okolicsáni . . . . .	" 50.	
Andreas Köncei . . . . .	" 50.	Relicta Gabrielis Koncz . . . . .	" 100.	
Sigismundus Cseh . . . . .	" 50.	Laurentius Pekri . . . . .	" 100.	
Andreas Bede . . . . .	" 50.	Petrus Samariai . . . . .	" 100.	
Ambo iudices Coronenses . . . . .	" 200.	Dominus Csulai . . . . .	" 50.	
Summa cubulorum . . . . .	7200.	Joannes Batizi . . . . .	" 200.	
Cibinium debent administrare triticum pro		Petrus Száva . . . . .	" 50.	
pretio sequentes Domini . . . . .		Provisor Curiae Küküllőváriensis . . . . .	" 50.	
Magnificus Joannes Haller . . . . .	cub. 1000.	Provisor Curiae Radnothiensis . . . . .	" 50.	
Dominus Gregorius Bethlen . . . . .	" 100.	Domina relicta Joannis Rédei . . . . .	" 100.	
Dominus Alexius Bethlen . . . . .	" 200.	N.B. Ex terra Fogarasiensi.	Relicta . . . . . Fogarasiensis	
Dominus Ladislaus Székely . . . . .	" 200.		cum Mathaeo Literati . . . . .	" 100.
Dominus Nicolaus Bethlen . . . . .	" 500.		Provisor Curiae . . . . .	" 50.
Dominus Samuel Bethlen . . . . .	" 200.		Vajvoda Sorbán . . . . .	" 25.
Dominus Stephanus Szalánczi . . . . .	" 300.		Stephanus Sinkai alias Literati . . . . .	" 25.
Dominus Franciscus Lugasi . . . . .	" 200.		Domina relicta Andreae Horváth . . . . .	" 50.
Dominus Stephanus Kovács de Bánd . . . . .	" 200.		Joannes Egerházi . . . . .	" 50.
Domina relicta Michaelis Teleki . . . . .	" 500.		D. Gregorius Boronyai . . . . .	" 200.
Ex tritico Celsissimi Principis . . . . .	" 1000.		Ladislaus Veres . . . . .	" 100.
Dominus Stephanus Naláczai . . . . .	" 200.		Latus cubulorum . . . . .	2500.
Dominus Valentinus Fránk . . . . .	" 200.	Ex sede Marus. Ex se- de Ud- var- hely.	Joannes Szekeres . . . . .	cub. 100.
Dominus Consul Cibiniensis . . . . .	" 200.		Thomas Dósa . . . . .	" 100.
Dominus Balthasar Kemény . . . . .	" 100.		Emericus Boros . . . . .	" 50.
Dominus Joannes Kereszturi . . . . .	" 100.		Michael et Stephanus Tót . . . . .	" 100.
Filij generosi quondam Toldi . . . . .	" 200.		Stephanus Szeredai alias Literati . . . . .	" 50.
Dominus Joannes Sárosi de Szilágy . . . . .	" 100.		Domina relicta Stephani Daczó . . . . .	" 50.
Dominus Samuel Szentiványi . . . . .	" 100.		Gregorius Literati de Siketfalva . . . . .	" 50.
Domina relicta Emerici Lázár . . . . .	" 100.		Relicta Joannis Alárd . . . . .	" 100.
Dominus Consul Segesvariensis . . . . .	" 200.		Relicta Pauli Jakabházi . . . . .	" 100.
Dominus Consul Mediensis cum ju-			Latus cubulorum . . . . .	700.
dice regio . . . . .	" 200.	Summa cubulorum . . . . .	9800.	
Dominus Consul Kőhalmiensis cum				
judice regio . . . . .	" 200.			
Dominus iudex regius Nagy-Sinki-				
ensis cum iudice sedis . . . . .	" 200.			
Civitas Szék . . . . .	" 100.			
Latus facit cub. 6600.